MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL N° 054/2022, DE 04 DE MAIO DE 2022

O  Diretor  Geral  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia
Farroupilha –  Campus Santo Ângelo, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas  pela  legislação  vigente,  torna  pública  a  convocação  de  candidata
classificada pelo Edital nº 161/2022, de 20 de abril de 2022.

Nome
Luana Silva da Cruz

A  convocada  deverá  apresentar  o  Termo de  Compromisso  (Anexo  XI)  e  os
dados bancários junto à CAE, de acordo com o  Edital nº 038,  de 15  de fevereiro de
2022.

Santo Ângelo, 04 de maio de 2022.

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG
Diretor Geral

IF Farroupilha – Campus Santo Ângelo
Portaria Eletrônica n° 334/2021

INSTITUTO FEDERAL DE EDUAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO
RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98.806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone: (55) 3931 – 3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br